
Univetóiaaa oAacionai ae o/aua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,FAX (54) (0387) 425M.™ SALTA, o 9 ABR 2014

RES. H. N° 0251-14

Expíe. N" 2 0 . 1 7 1 / 1 1

VISTO:

La Resolución 036-SR 1 ' -2 ( ) I4 mediante la cual se ratifica la
designación del Sr. Marcelo SORIA, en el cargo temporario de Auxi l iar Docente de Primera
Categoría, dedicación simple, hasla que el cargo de Profesor Adjunto, dedicación
semiexclusiva, sea cubierto por concurso o hasta el 31 de Diciembre de 2014; y

CONSIDERANDO:

QUE el cargo de referencia pertenece a la asignatura "Lengua y
Cultura Guaraní" del Profesorado en Letras de la Sede Regional Tartagal;

convalidación;
QUE dicha Resolución requiere de la presente Resolución de

QUL: la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina mediante
Despacho N° 084 aconseja dar curso favorable a lo solicitado:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 1" de Abril de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- C O N V A L I D A R ki Resolución N" 036-SRT-20I4 emi t ida por la Dirección
de la Sede Regional de Tartagal.

ARTICULO 2".- NOT1FÍQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección
General de Personal, Dirección Administrativa Contable, Departamento de Personal de la
Facultad, Dirección de la Sede Regional Tartagal, publíqucsc en el Boletín Oficial.

1LIANAFÍ
DECAJ

Facultad de Humdades

• - -
*̂»» - i; I .


